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ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć 440 placówek, ponad 
770 bankomatów i 540 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz internetowy dostęp 
do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i platformę współpracy z 
pozostałymi podmiotami Grupy ING. 
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą usługi  
z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów detalicznych  
i korporacyjnych w ponad 50 krajach. Zatrudnia ponad 114 tysięcy pracowników w wielu 
znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka ING. 

 

 

Świąteczna oferta po życzki w ING 

ING Bank Śląski zaproponował klientom specjaln ą ofert ę pożyczki gotówkowej na święta. Osoby, 

które do 16 grudnia zdecyduj ą się z niej skorzysta ć, otrzymaj ą w prezencie ksi ążkowe wydanie ba śni 

„Opowie ści przy kominku” wraz z audiobookiem.  

Klient indywidualny oraz przedsiębiorca, który w okresie trwania promocji zawrze z bankiem umowę o 

pożyczkę lub leasing dla przedsiębiorców, otrzyma w prezencie specjalnie przygotowane na tę okazję 

świąteczne wydanie baśni „Opowieści przy kominku” wraz z audiobookiem. Książki są dostępne we 

wszystkich oddziałach banku. Szczegóły promocji można znaleźć na www.ingbank.pl/opowiesc-o-pozyczce. 

Klienci indywidualni  mogą otrzymać pożyczkę gotówkową w ING Banku Śląskim podczas jednej wizyty w 

oddziale. Maksymalna kwota kredytu wynosi do 50 000 zł bez zabezpieczeń i poręczycieli, a pieniądze 

można przeznaczyć na dowolny cel. Dodatkowo, stali klienci banku mogą skorzystać z oferty 

MEGApożyczki. Więcej informacji na temat pożyczki gotówkowej dla klientów indywidualnych na stronie 

www.ingbank.pl. 

Pożyczka dla przedsi ębiorców  jest przeznaczona dla klientów, którzy posiadają konto firmowe w dowolnym 

banku od conajmniej 12 miesięcy, natomiast leasing dostępny jest po 18 miesiącach prowadzenia 

działalności gospodarczej. Warunkiem jest otworzenie konta firmowego w ING Banku Śląskim przed 

złożeniem wniosku o jej udzielenie. Pożyczka jest dostępna w dwóch wariantach: od 10 000 zł do 50 000 zł - 

udzielana do 3 lat oraz od 50 000 zł do 1 200 000 zł - udzielana do 10 lat. Pożyczka może być przeznaczona 

na dowolny cel związany z prowadzoną działalnością, dodatkowo bank nie wymaga dokumentowania 

przeznaczenia pożyczki oraz sporządzenia biznesplanu. Istnieje możliwość otrzymania pożyczki bez 

zabezpieczenia do kwoty 200.000 zł. Więcej informacji na temat pożyczki gotówkowej dla przedsiębiorców  

na stronie www.ingbank.pl.   
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